
Uchwała Nr 3035/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia na rok 2021 Rocznego harmonogramu szkoleń dla beneficjentów 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  

2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818), art. 115 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego 

przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) 1083/2006 (Dz.U.UE.L.2013.347.320 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się Roczny harmonogram szkoleń dla beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 na rok 2021, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 3035/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia na rok 2021 Rocznego harmonogramu szkoleń dla beneficjentów 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

 

W celu zapewnienia wykonywania postanowień ustawy o samorządzie województwa z dnia  

5 czerwca 1998 r., ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 z dnia 11 lipca 2014 r. oraz 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. został 

opracowany Roczny harmonogram szkoleń dla beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 na rok 2021.  

 

Departament Polityki Regionalnej opracował Roczny harmonogram szkoleń dla beneficjentów  

na rok 2021 na podstawie zapotrzebowania zgłoszonego przez komórki organizacyjne Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu zaangażowane w realizację WRPO 

2014+.  

 

W powyższym harmonogramie zostały zawarte szkolenia i warsztaty, które są organizowane  

w celu zapewnienia beneficjentom WRPO 2014+ wysokiego poziomu wiedzy i umiejętności  

w zakresie: prawidłowej realizacji i rozliczania projektów, zasad prawidłowego udzielania 

zamówień publicznych, a także wypełniania wniosków o płatność i monitorowania uczestników.  

W 2021 r. nie przewiduje się szkoleń dla potencjalnych beneficjentów WRPO 2014+. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



I II III IV

1. Prawidłowa realizacja projektu objętego dofinansowaniem w ramach Osi Priorytetowych 1, 2, 3, 4, 5 i 9 1 1 1

2. Prawidłowe udzielanie zamówień oraz rozliczanie projektów w ramach Osi Priorytetowych 6, 7 i 8 1 1

3. Warsztaty z wypełniania wniosku o płatność oraz formularza monitorowania uczestników 1 1 1

 Harmonogram szkoleń dla beneficjentów WRPO 2014+

organizowanych przez IZ WRPO 2014+

ROK 2021

Nazwa szkolenia
Ilość szkoleń w kwartale

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 3035/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2020 r.


